
 

РЕШЕНИЕ 

тридцать второго заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия – Алания 

седьмого созыва 

 

« 21» февраля2025 г. №  256                                               с. Октябрьское 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

представителей МО Пригородный район  

РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32  

«Об утверждении структуры и штатной  

численности муниципального образования  

Пригородный район» 
 

 В целях совершенствования организационно-штатной структуры и 

улучшения деятельности структурных подразделений АМС Пригородного 

муниципального района Собрание представителей Пригородного 

муниципального района, решило: 

1.С 01марта 2025 года сократить должность «Главный специалист отдела 

земельных отношений Управления земельных и имущественных 

отношений»-в количестве 1 (одна) штатная единица. 

2.С 01марта 2025 года ввести должность «Главный специалист» в Общем 

отделе -1 (одна) штатная единица. 

3.Заместителю главы администрации местного самоуправления 

Пригородного муниципального района по финансово-экономическим 

вопросам (А.А.Габараев) внести соответствующие изменения в штатное 

расписание АМС Пригородного муниципального района. 

4.Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте АМС 

Пригородного муниципального района и вступает в силу с момента 

официального опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

администрации местного самоуправления Пригородного муниципального 

района Р.А. Есиева. 

 

 

 

 

Глава Пригородного 

муниципального района                                                                     А.С. Гаглоев  

 


